
KREATIVNÍ VÝSTAVA POHLEDNIC PRO CHARITU
Mezinárodní unitářská církev v Praze, 24.–26. října 2024

Příspěvky do 27. září 2024
Otevřená výstava pro každého, včetně zavedených a začínajících umělců, veškerý výtěžek 
se předá organizaci Amelie, která vytváří podpůrná centra pro onkologické pacienty a jejich 
blízké - v Čapkově sále, Unitaria, Anenská 5, Praha.
Požádali jsme renomované umělce, veřejné osobnosti a členy komunity, aby zdůraznili 
univerzální sílu umění pozitivně ovlivnit naši komunitu.
Vaše pohlednice budou vystaveny anonymně spolu s pohlednicemi celebrit. Kdoví, jaký 
umělecký výtvor slavné osobnosti si zakoupíte.

Je snadné se zúčastnit:
Vytvořte umělecké dílo formátu A6 (148 mm x 105 mm pohlednice). Můžete vytvořit malbu, akvar-
el, tužkokresbu, uhlokresbu, koláž, výšivku, skulpturu - vlastně jakékoli médium, které si budete 
přát, pokud jsme schopni pohlednici normálně pověsit.
Ti, kteří vytvoří a dodají pohlednici, obdrží pozvánku na vernisáž a jako první si budou moci 
obrázek zakoupit.Náš jediný požadavek je, abyste podepsali své umělecké dílo na zadní straně, 
nikoli na přední straně!
Každé dílo bude anonymně vystaveno během třídenní umělecké výstavy a bude k prodeji za  
299 Kč. Veškerý výtěžek z prodeje půjde do Amelie.
Po všechny dny bude k dispozici občerstvení.

Otevírací doba výstavy:
Čtvrtek 24. října:
Vernisáž 17:00 - 20:00
Pátek 25. října: 11:00 -17:00
Sobota 26. října: 11:00 - 17:00
(Závěrečná akce 17:00 - 19:00)

Tajné pohlednice

KDO JE 
TAJNÝ 

UMĚLEC?

Odešlete prosím vyplněnou pohlednici
(v obálce) do

Zuzana Dussel
IUCP

Libínská 1, Praha, 15000. 

PŘIPOJTE SE K MEZINÁRODNÍM CELEBRITÁM NA TÉTO SPECIÁLNÍ VÝSTAVĚ


